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ÖVERBLICK

Spektakulär nybyggd fristående villa (2023) på 645 m² på
en 6319m² tomt till salu i Ciudalcampo.

Lucas Fox Las Moraleja presenterar detta självreklamprojekt för byggandet av ett
lyxigt hem med utmärkta nybyggnadskvaliteter med 645 m² på en extraordinär tomt
på 6 319 m². Det är en konstruktion med modern och modern design, med en pool och
en stor trädgård.

Villan ligger i ett magnifikt läge, i den prestigefyllda privata urbaniseringen
Ciudalcampo, i en unik miljö, 15 minuter med bil från Madrid-Barajas flygplats.

I sin utformning har man tänkt på ett mycket ljust hem med stora fönster, funktionellt
och rymligt. Dess imponerande fasad kännetecknar denna eleganta familjevilla.
Möjligheten att skräddarsy huset erbjuds också för att anpassa det efter varje familjs
behov, samt dess ytbehandling.

Huset är fördelat på två våningar plus halvkällarvåningen som blir tillval. På den 369
m² stora bottenvåningen finns en iögonfallande hall med en trappa som ett
skulpturellt element som ligger i husets centrala läge och som fördelar resten av
rummen. Trerumsvardagsrummet på ca 80 m² är utformat med vardagsrum med
öppen spis, läshörna och stor matsal med möjlighet till direkt kommunikation till
köket och utgång till verandan. Från matsalen når vi bekvämt köket, med en gigantisk
ö där vi kan laga mat och äta och bredvid hittar vi ett skafferi.

På denna våning har vi ett stort sovrum med ett omklädningsrum och ett privat
badrum med stora fönster. Dessutom erbjuds servicesovrummet med eget badrum
samt tvätt- och strykrum med tillgång till klädstreck. Våningen kompletteras med
gästtoalett.

Utanför har vi en underbar veranda och ett stort garage med plats för fyra bilar och
ett verktygsområde, med dubbel tillgång till huset: den ädla entrén till huvudområdet
och servicetillgången.

På första våningen på 277 m² hittar vi mastersviten på cirka 25 m² med ett stort
omklädningsrum, stort badrum med dusch och badkar samt en stor terrass. Det finns
ytterligare ett sovrum med omklädningsrum och eget badrum, samt två andra stora
sovrum som delar ett tredje badrum, med en separat toalettstuga. Alla rum har stor
ljusstyrka och naturligt ljus tack vare sina stora fönster.

lucasfox.se/go/rzs33322

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Gym, Garagem, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek
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På bottenvåningen hittar vi ett universalrum på ca 50 m² och en gästtoalett.

Bland dess faciliteter lyfter vi fram luftkonditionerings- och
luftkonditioneringssystemet med aerotermisk installation och golvvärme och kyla,
förutom att ha solpaneler. Den har hemautomation för att styra persienner, butiker
och lampor. Trädgården har ett automatiskt bevattningssystem.

Utanför finner vi poolen med ungefärliga mått på 12 x 4 meter och en underbar
veranda samt en stor fri trädgårdsyta.

Kort sagt är det ett elegant, unikt nybyggnadshus, som ska skräddarsys, som erbjuder
utmärkta kvaliteter, omgivet av naturliga grönområden och i ett exklusivt, tryggt och
lugnt läge.

Fotografierna visar denna identiska design redan byggd på en annan tomt.

Kontakta oss för mer information. Vi hjälper dig gärna att välja det bästa alternativet.
Du kan också besöka oss på vår Lucas Fox Property Lounge, Plaza de la Moraleja,
nummer 1, Alcobendas, så att vi kan diskutera dina krav mer i detalj.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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